1 登记
停车场应当安排专人负责涉案车辆的登记，并按时每日与分局交警

支队涉案车辆专管员做好信息传递、核对；

2 收费

停车场收费必须严格按照物价局、市交港局核定的收费项目、标准

收费，严禁超标准收费或私设项目收费。停车场收费的费用收入，

归中标供应商所有。

第三条 服务质量标准

1. 服务满意率达到 90%以上。

第四条 合同期限

本次签订合同期限为 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。

第五条 合同价款与付款方法

1.合同价款为人民币 4541250 元整(大写：肆佰伍拾肆万壹仟贰佰伍拾元整）。

2.付款方法：分期付款

（1）服务费按半年度支付。采购人对半年服务质量考核合格后，中标人开具发票并支

付费用。

（2）在中标人完成上半年服务各项工作，经采购人考核符合要求并确认，收到发票后

按财务规定向中标人付款。如中标人的服务工作未达到所承诺的服务标准和要求，必须经整

改达标后，方可支付当期的费用。

（3）合同履行到期后，对停车场管理服务进行满意度测评。测评满意率高于 90%（不

含 90%），支付合同剩余款项，如低于 90%，则扣除合同总价 5％款项后支付剩余款。